
Oznámení o prohlášení akcií za neplatné  
  
ENERGOAQUA, a.s. 
sídlo: Rožnov pod Radhoštěm, 1. máje 823, PSČ 75661, IČ: 155 03 461  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 334  
(dále jen „Společnost“)  
  
oznamuje:  
  
1) V souvislosti s usnesením valné hromady Společnosti, která se konala dne 8. 10. 2014, o přeměně 

cenných papírů Společnosti, a to veškerých listinných akcií Společnosti znějících na jméno, tj. všech 
259.333 kusů kmenových akcií Společnosti na jméno o jmenovité hodnotě 8,- Kč (dále jen „Akcie“) 
na zaknihované cenné papíry, vyzvalo představenstvo akcionáře Společnosti mající tyto Akcie, 
k jejich předložení (vrácení) a sdělení údajů nezbytných pro zaknihování nových akcií. Výzva byla 
zveřejněna dne 27. 11. 2014 a lhůta pro předložení Akcií byla stanovena na dobu od 27. 11. 2014 
do 27. 1. 2015. Dodatečná výzva k předložení Akcií k výměně byla zveřejněna dne 17. 2. 2015 a 
lhůta pro jejich výměnu trvala do 17. 3. 2015. Současně byli akcionáři ve výzvě upozorněni, že 
pokud nepředloží své Akcie k výměně ani v dodatečné lhůtě, budou nepředložené Akcie prohlášeny 
za neplatné a zaknihované cenné papíry, které je nahradí, budou prodány v souladu s ustanovením 
§ 534 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 
2) Akcie, které nebyly ani přes výzvy odevzdány, prohlásilo představenstvo Společnosti svým 

usnesením číslo 01/03/15 ze dne 31. března 2015 za neplatné.  
  
3) Za neplatné byly výše uvedeným usnesením představenstva Společnosti prohlášeny listinné akcie 

na jméno, znějící dříve na majitele, u nichž došlo ke změně formy na jméno na základě zákona č. 
134/2013Sb., o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností a o změně 
dalších zákonů, které nebyly přes výzvu Společnosti ze dne 22. dubna 2014 předloženy k výměně 
za Akcie a ani na základě výzev Společnosti ze dne 27. listopadu 2014 a ze dne 17. února 2015 
předloženy k výměně v důsledku rozhodnutí o změně podoby Akcií, vydané dne 11. března 2013 
ve jmenovité hodnotě 8 Kč, a to jednotlivé akcie číslo 236270 až 236300, číslo 236303 až 236567, 
číslo 236573 až 236640, číslo 236646 až 236661, číslo 236668 až 236678, číslo 236689 až 236715, 
číslo 236724 až 236754, číslo 236760 až 236932 a dále níže uvedené akcie nahrazené hromadnými 
listinami, v celkovém počtu 2 597 kusů. 
 

číslo  
hromadné listiny 

čísla akcií od čísla akcií do číslo  
hromadné listiny 

čísla akcií od čísla akcií do 

0016 189 851 190 168 0883 219 873 219 891 

0021 191 294 191 513 0922 220 577 220 594 

0025 192 120 192 312 1027 222 281 222 296 

0074 197 025 197 089 1042 222 521 222 536 

0111 199 198 199 247 1214 225 111 225 124 

0151 201 001 201 040 1219 225 181 225 194 

0152 201 041 201 080 1284 226 008 226 019 

0153 201 081 201 120 1298 226 176 226 187 

0154 201 121 201 160 1393 227 316 227 327 

0193 202 681 202 720 1415 227 580 227 591 

0224 203 921 203 960 1434 227 808 227 819 

0291 206 154 206 183 1461 228 132 228 143 

0293 206 214 206 243 1500 228 600 228 611 



0296 206 304 206 333 1506 228 672 228 683 

0305 206 574 206 603 1623 230 070 230 079 

0330 207 314 207 341 1625 230 090 230 099 

0451 210 375 210 399 1665 230 490 230 499 

0457 210 525 210 549 1723 231 070 231 079 

0458 210 550 210 574 1724 231 080 231 089 

0466 210 750 210 774 1741 231 250 231 259 

0483 211 175 211 199 1866 232 500 232 509 

0519 212 075 212 099 1913 232 970 232 979 

0524 212 200 212 224 1926 233 100 233 109 

0558 213 050 213 074 1960 233 440 233 449 

0591 213 846 213 869 1985 233 690 233 699 

0633 214 845 214 866 2001 233 850 233 859 

0634 214 867 214 888 2022 234 060 234 069 

0675 215 715 215 734 2051 234 350 234 359 

0694 216 095 216 114 2081 234 650 234 659 

0711 216 435 216 454 2127 235 110 235 119 

0727 216 755 216 774 2153 235 370 235 379 

0751 217 235 217 254 2173 235 570 235 579 

 
 
4) Za neplatné byly tímtéž usnesením představenstva Společnosti prohlášeny Akcie vydané dne 17. 

března 2014 ve jmenovité hodnotě 8 Kč, a to Akcie číslo 248 207 až 252 568 nahrazené hromadnou 
listinou číslo 2 a jednotlivé akcie číslo 258 533 až 258 538, v celkovém počtu 4 368 kusů. 

 
5) Představenstvo Společnosti upozorňuje vlastníky akcií prohlášených za neplatné, že zaknihované 

cenné papíry, které je nahradí, budou prodány v souladu s ustanovením § 534 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.  

 
6) Představenstvo Společnosti rovněž upozorňuje vlastníky akcií prohlášených za neplatné, že až do 

okamžiku prodeje zaknihovaných akcií nahrazujících akcie prohlášené za neplatné mohou tyto 
akcie odevzdat a sdělit administrátorovi potřebné údaje. 

 
Případné dotazy budou zodpovězeny na adrese Administrátora společnosti GTK FIN, s.r.o., Ostrava, 
Moravská Ostrava, Zámecká 488/20, PSČ 702 00, telefon 721 421 713, e-mail: info@gtkfin.cz. 
 
Představenstvo společnosti ENERGOAQUA, a.s. 
 
 


